
 

 

Kullerkupp 50: Tantsupõlvkonnad 

Riigi Tugiteenuste Keskus otsustas 18.06.2025 rahuldada MTÜ „Kullerkupp“  projekti 

„Kullerkupp 50: Tantsupõlvkonnad“ rahastustaotluse. 

 

Projekti eesmärkideks on 

1) Siduda noori oma kodukohaga kultuuritegevuse kaudu 

2) Tähistada Kullerkupu 50. juubelit ja tugevdada kogukonna ühtekuuluvust 

3) Tõsta Ida-Virumaa ja Narva-Jõesuu kultuurilist nähtavust ning pakkuda 

arenguvõimalusi noortele 

 

 

Kullerkupp 50. juubelikontsert – kogukonda ühendav kultuurisündmus 

Kullerkupp 50. juubelikontserdi tegevused olid suunatud kollektiivi ajaloolise pärandi 

väärtustamisele, kogukonnatunde tugevdamisele ja tantsukultuuri edendamisele. Juubeli 

tähistamine pakkus mitmekesist kultuurielamust nii publikule kui esinejatele endile, ühendades 

kokku viis aastakümmet minevikust tänapäevani ja andes lootust ilusale tulevikule.  

Kontserdil osalesid lisaks praegustele tantsijatele ka kollektiivi vilistlased. Paljud tulid lavale 

koos oma lastega, kandes edasi Kullerkupu vaimu juba uue põlvkonnana. Iga noor sai tunda 

end olulisena ning selle suursündmuse tõelise tähena.  

Pealtvaatajaid oli ligikaudu 500, nende seas oli nii kohalikke elanikke kui külalisi teistest 

piirkondadest, samuti välisturiste. Sündmuse sujuva kulgemise tagasid vabatahtlikud, kes 

aitasid luua sooja ja kaasava õhkkonna. 

Juubelikontsert tõi rõõmu paljudele ning rõhutas kultuuri ühendavat ja inspireerivat rolli 

kogukonnas. 



  

Projekti partnerid: MTÜ „Kullerkupp“ ning Narva-Jõesuu Linnavalitsus. 

Projekti abikõlblik kogumaksumus on 10750,08 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 90 % 

ja omafinantseering vähemalt 10% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse suurus on 

9675,07 eurot. 

Projekti abikõlblikkuse periood on 13.05.2025 - 04.07.2025. 

Projekt "Kullerkupp 50: Tantsupõlvkonnad " sai toetust Õiglase Ülemineku Fondist, meetmest 

"Piirkondlike algatuste toetus õiglaseks üleminekuks".  

Omafinantseeringuga aitas Narva-Jõesuu Linnavalitsus. 

 

Lisainfo: 

MTÜ „Kullerkupp“ 

Jevgenia Seletskaja 

+372 55916202 

 


